12. **העובד טען כי** יתכן מצב שבו נסיבות סיום ההעסקה (פיטורים או התפטרות) אינן חד משמעיות, ואין מדובר בטענות חלופיות המצדיקות דחיית התובענה; בחינת השאלה אם התקיימו "נסיבות אחרות" על פי סעיף 11(א) לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג – 1963 (להלן – **חוק פיצויי פיטורים**) צריכה להיעשות לא בפריזמה אובייקטיבית אלא בפריזמה סובייקטיבית, דהיינו על פי תחושתו הסובייקטיבית של העובד; הפסיקה הכירה בחריג לכלל שלפיו עת ברור שהמעסיק אינו יכול לשנות את הנסיבות שגרמו להחלטת העובד להתפטר העדר התראה אינו שולל את הזכות לפיצויי פיטורים.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 38016-02-16

39. סוף דבר – לאור כל האמור, ערעורו של העובד נדחה. העובד ישלם לחברה שכ"ט עו"ד בסך של 5,000 ₪, וזאת בתוך 30 יום ממועד המצאת פסק הדין.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ט (10 דצמבר 2018), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

רועי פוליאק,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

מר צבי טבצ'ניק,
נציג ציבור (מעסיקים)